Špičková technologie
pro monitorování malých
fotovoltaických systémů
LPPYRA-Lite
MALÝ, JEDNODUCHÝ A CENOVĚ VÝHODNÝ
V SOULADU S NORMOU
spektrálně plochý, třída C podle normy ISO 9060:2018,
plně v souladu s doporučeními WMO

Rozměry
Technické specifikace podle normy ISO 9060:2018
Objednací kódy
LPPYRA-Lite
LPPYRA10
LPPYRA02
LPPYRA03
55 mm LPPYRA-Lite
49 mm
Abychom zajistili kvalitu našich přístrojů, neustále přehodnocujeme naše
produkty. Vylepšení mohou znamenat změny ve specifikacích; doporučujeme
vám vždy zkontrolovat na našich webových stránkách nejnovější verzi naší
dokumentace.
Rev.1.3 - 22. 10.
spektrálně plochý třídy C
< 25 s
< |±20| W/m²
< |±6| W/m²
< |±30| W/m²
< |±2| %
< |±2| %
< |±25| W/m2
< |±2| %
< 3 %
< |±3| %
klasifikace
odezvy (95 %)
a) odezva na tepelné záření
200 W/m2
b) odezva na změnu
teploty okolí o 5 K/h
teploty
c) celkový nulový posun včetně
vlivů a), b) a dalších zdrojů
dlouhodobá nestabilita (1 rok)
nelinearita
odezva dle kosinové závislosti
teplotní odezva
(10…+40 °C)
rozlišení náklonu
VÝSTUP
Prázdné = analogový vstup v µV/Wm-2
AC = 2vodičové (proudová smyčka) 4…20
mA
S = RS485 Modbus-RTU
S12 = SDI-12
nu
lo